集美大学教务处文件

教务〔2014〕26 号

关于公布集美大学第十二届青年教师教学技能比赛获奖名单的通知

各学院、各有关单位：

根据《关于举办集美大学第十二届青年教师教学技能比赛的

通知》（教务[2014]14 号）文件精神，教务处和校工会联合举办

的集美大学第十二届青年教师教学技能比赛，经学院选拔、青年

教师教学技能培训、学校初赛和决赛、公示，共评选出 21 位教

师获奖，现将获奖名单给予公布，获奖名单详见附件。

附件

集美大学第十二届青年教师教学技能比赛获奖名单

集美大学教务处

集美大学工会

2014 年 5 月 20 日

教务处                         2014 年 5 月 20 日印发